
Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 

Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       
tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 
e-mail:  vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

 Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

 

Circ.195 
 
Al personale ATA  

dell’IstitutoComprensivo “Galilei” 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto del         

personale ATA al fine dell’individuazione di eventuali perdenti posto 

per l’a.s. 2021/2022 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le OO.MM.n.106 e 107 del 29/03/2021 che impartiscono 

           disposizioni in materia; 

VISTO  il CCNI sottoscritto in data 06/03/2019 concernente la mobilità del  

personale della scuola per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20- 

2020/21 e 2021/22; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data  odierna, la 

Pubblicazione delle graduatorie interne definitive del personale ATA a tempo 

indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2021/2022. 

Si precisa che il personale arrivato nel corrente anno scolastico per 

trasferimento, pur avendo un punteggio eventualmente maggiore, è inserito in 

coda alle rispettive graduatorie.  

 

 

                                      Firmato digitalmente 

                                                            Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                               Dott.ssa Paola Tadiello 

 


		2021-05-13T13:05:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA TADIELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate PAOLA TADIELLO




